
  
   CHALLENGE AVENIRS 56 #2024_2 

 CAUDAN
 10 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/03/2024 à 13:20 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/03/2024 à 14:25 

 25 Dos Dames (Séries 1/7) - Di 10/03/2024 à 14:30 
1. Alicia NEUILLY MAKIELLO 2015 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Marcelline TEFFO LE SAUCE 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Emmy ROUSSEAU 2013 FRA NIVILLAC NATATION AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/7) - Di 10/03/2024 à 14:31 
1. Maélia BERNARD 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Amandine BRUYANT 2014 FRA EN PONTIVY AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/7) - Di 10/03/2024 à 14:33 
1. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Kiara LE MENTEC 2018 FRA CAUDAN NATATION AT
3. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 4/7) - Di 10/03/2024 à 14:34 
1. Assia EL HADRI 2017 FRA LORIENT NATATION AT
2. Soelie AYOUL MORZEDEC 2016 FRA LORIENT NATATION AT
3. Colombine EAV 2016 FRA LORIENT NATATION AT
4. Abigahel NAUMANN PEYRINAUD 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 5/7) - Di 10/03/2024 à 14:36 
1. Anouk SURLEVE 2016 FRA AURAY NATATION 38.44
2. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 33.56
3. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 34.83
4. Cyliana SALVADOR PEREIRA 2014 FRA CAUDAN NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 6/7) - Di 10/03/2024 à 14:37 
1. Margot LE MENTEC 2015 FRA CAUDAN NATATION 28.73
2. Aria BEAUFRERE 2016 FRA LORIENT NATATION 26.53
3. Melodie KAISER CAVAN 2013 FRA CAUDAN NATATION 26.87
4. Kristen SERRE GROENE 2016 FRA LORIENT NATATION 32.56

 25 Dos Dames (Séries 7/7) - Di 10/03/2024 à 14:38 
1. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 25.41
2. Mailys JACQUET 2014 FRA EN PONTIVY 24.21
3. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 24.41
4. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 25.55
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 25 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 10/03/2024 à 14:39 
1. Ewen PUSSAT 2014 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Noé LE RALLE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 10/03/2024 à 14:41 
1. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Tyago LE STRAT 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Camilo RENAUD 2016 FRA AURAY NATATION AT
4.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 10/03/2024 à 14:42 
1. Bastien DENIS 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Come PERRIN 2014 FRA LORIENT NATATION AT
4. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 10/03/2024 à 14:43 
1. Grayson CRENO LE BRET 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 34.40
3. Jules BELLEC 2017 FRA LORIENT NATATION 35.19
4. Lysandre CRENO LE BRET 2016 FRA EN PONTIVY AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 10/03/2024 à 14:45 
1. Paul LAGADEC 2015 FRA LORIENT NATATION 29.19
2. Mael LE SERGENT 2015 FRA EN PONTIVY 28.08
3. Titouan FATOSME 2014 FRA LORIENT NATATION 28.80
4. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 31.80

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 14:46 
1. Alicia NEUILLY MAKIELLO 2015 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Maélia BERNARD 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Marcelline TEFFO LE SAUCE 2014 FRA EN PONTIVY AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 14:48 
1. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 38.99
2. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 31.12
3. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 31.87
4. Anouk SURLEVE 2016 FRA AURAY NATATION 55.42

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/03/2024 à 14:49 
1. Ewen PUSSAT 2014 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Noé LE RALLE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.
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 25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/03/2024 à 14:51 
1. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Lysandre CRENO LE BRET 2016 FRA EN PONTIVY AT
3. Camilo RENAUD 2016 FRA AURAY NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/03/2024 à 14:52 
1. Grayson CRENO LE BRET 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION 25.56
3. Mael LE SERGENT 2015 FRA EN PONTIVY 40.21
4.

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 14:54 
1. Mailys JACQUET 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Marie PAUTREMAT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 14:55 
1. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 32.42
2. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION 28.77
3. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 31.96
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 14:56 
1. Noé LE RALLE 2016 FRA AURAY NATATION AT
2. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Tyago LE STRAT 2014 FRA EN PONTIVY AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 14:56 
1. Martin OSMONT 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Eymen AMBER 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Ilian AMBER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 10/03/2024 à 14:56 
1. Alicia NEUILLY MAKIELLO 2015 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Maélia BERNARD 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Marcelline TEFFO LE SAUCE 2014 FRA EN PONTIVY AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 10/03/2024 à 14:58 
1. Amandine BRUYANT 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.
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 25 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 10/03/2024 à 14:59 
1. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Abigahel NAUMANN PEYRINAUD 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Margot LE MENTEC 2015 FRA CAUDAN NATATION AT
4. Aria BEAUFRERE 2016 FRA LORIENT NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 10/03/2024 à 15:01 
1. Kristen SERRE GROENE 2016 FRA LORIENT NATATION AT
2. Soelie AYOUL MORZEDEC 2016 FRA LORIENT NATATION AT
3. Colombine EAV 2016 FRA LORIENT NATATION AT
4. Assia EL HADRI 2017 FRA LORIENT NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 10/03/2024 à 15:02 
1. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 28.93
2. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 27.42
3. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 28.59
4. Anouk SURLEVE 2016 FRA AURAY NATATION 43.51

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 10/03/2024 à 15:04 
1. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 24.99
2. Melodie KAISER CAVAN 2013 FRA CAUDAN NATATION 24.37
3. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION 24.59
4. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 25.15

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 10/03/2024 à 15:05 
1. Ewen PUSSAT 2014 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Noé LE RALLE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 10/03/2024 à 15:06 
1. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY AT
3. Camilo RENAUD 2016 FRA AURAY NATATION AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 10/03/2024 à 15:07 
1. Bastien DENIS 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Titouan FATOSME 2014 FRA LORIENT NATATION AT
3. Come PERRIN 2014 FRA LORIENT NATATION AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 10/03/2024 à 15:08 
1. Jules BELLEC 2017 FRA LORIENT NATATION AT
2. Grayson CRENO LE BRET 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Lysandre CRENO LE BRET 2016 FRA EN PONTIVY AT
4. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 10/03/2024 à 15:10 
1. Mael LE SERGENT 2015 FRA EN PONTIVY 28.23
2. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 22.31
3. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 24.46
4. Paul LAGADEC 2015 FRA LORIENT NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 10/03/2024 à 15:11 
1. Loïse BENOIST 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 2:12.15
3. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 2:21.87
4. Emmy ROUSSEAU 2013 FRA NIVILLAC NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 10/03/2024 à 15:14 
1. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION AT
3. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Première) - Di 10/03/2024 à 15:14 
1. Mailys JACQUET 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 1:18.03
3. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 1:21.09
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 10/03/2024 à 15:16 
1. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY AT
2. Anouk SURLEVE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Loïse BENOIST 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 10/03/2024 à 15:18 
1. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Amandine BRUYANT 2014 FRA EN PONTIVY AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 10/03/2024 à 15:20 
1. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Abigahel NAUMANN PEYRINAUD 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Kiara LE MENTEC 2018 FRA CAUDAN NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 10/03/2024 à 15:22 
1. Marie PAUTREMAT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 1:05.62
3. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 1:12.62
4. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/03/2024 à 15:24 
1. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Tyago LE STRAT 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/03/2024 à 15:26 
1. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Bastien DENIS 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/03/2024 à 15:27 
1. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Mael LE SERGENT 2015 FRA EN PONTIVY AT
3. Ilian AMBER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/03/2024 à 15:29 
1. Eymen AMBER 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION 1:00.79
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Martin OSMONT 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/03/2024 à 15:31 
1. Emmy ROUSSEAU 2013 FRA NIVILLAC NATATION AT
2. Maélia BERNARD 2014 FRA EN PONTIVY AT
3. Marcelline TEFFO LE SAUCE 2014 FRA EN PONTIVY AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/03/2024 à 15:34 
1. Cyliana SALVADOR PEREIRA 2014 FRA CAUDAN NATATION AT
2. Melodie KAISER CAVAN 2013 FRA CAUDAN NATATION 1:11.85
3. Anouk SURLEVE 2016 FRA AURAY NATATION 1:59.18
4. Amandine BRUYANT 2014 FRA EN PONTIVY AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/03/2024 à 15:36 
1. Margot LE MENTEC 2015 FRA CAUDAN NATATION 1:08.40
2. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 1:06.13
3. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 1:08.38
4. Loïse BENOIST 2013 FRA AURAY NATATION 1:09.74

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 15:38 
1. Noé LE RALLE 2016 FRA AURAY NATATION AT
2. Camilo RENAUD 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
4. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 15:40 
1. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY AT
2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION 50.22
3. Grayson CRENO LE BRET 2014 FRA EN PONTIVY AT
4. Tyago LE STRAT 2014 FRA EN PONTIVY AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 15:42 
1. Mailys JACQUET 2014 FRA EN PONTIVY AT
2. Marie PAUTREMAT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 15:45 
1. Iris HATTE 2015 FRA AURAY NATATION 2:25.17
2. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION 2:17.07
3. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION 2:19.36
4. Loïse BENOIST 2013 FRA AURAY NATATION 2:42.47

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/03/2024 à 15:48 
1. Ilies GUYONVARCH 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Ilian AMBER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/03/2024 à 15:51 
1. Eymen AMBER 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION 2:03.11
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Martin OSMONT 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 Fin de la réunion - Di 10/03/2024 à 15:54 
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